

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2022ko martxoaren 2ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin betiko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***2102**	ABRAIRA FERNANDEZ AURORA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2088**	CAMPOS VICENTE JULIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9438**	CASAL CHILLON LOLA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8938**	FERNANDEZ DOMINGUEZ BEATRIZ	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Gai
***9668**	FERNANDEZ SANCHEZ MARIA BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5644**	GARCIA ANGULO MARIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1000**	GONZALEZ GONZALEZ M BELEN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***7463**	MARTIN MARTIN MARTA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3858**	MINGUEZ BARRAL M ESTHER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7365**	MOYA MARTINEZ MARIA JESUS	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***4453**	MURILLO MARTIN ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



***7657**	ORTIZ DE ZARATE ROMAN IRATXE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5424**	PEREIRA GONZALEZ JOSE RAMON	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7333**	PRADO LOPEZ ALEJANDRO	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***9701**	SANTAMARIA CARRO IZASKUN	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3472**	URIONDO SAN PEDRO OLGA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua

2. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***2865**	ANTOLIN SANCHO M.YOLANDA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
***8580**	ARRONATEGUI ORTEGA NURIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3326**	BLANCO SANZ MARIA DOLORES	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6514**	CARRASCO VARELA BEGOÑA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4390**	COSTOYA LOUREIRO MARIA MERCEDES	Ez Gai	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita



***3613**	DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***0427**	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***0423**	FERNANDEZ MARTINEZ SUSANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***6016**	FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8381**	FRIAS MARTINEZ M ^a DE LA ENCARNACION	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3615**	GARCIA MARTIN RAUL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4284**	GONZALEZ LOPEZ DE IPIÑA ANA ROSA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6392**	GOROSTIZAGA BARTUREN MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***9630**	HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA GLORIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2818**	HERRERO SANCHEZ JASONE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***1272**	JAUREGUIBEITIA GOÑI MAITE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6837**	MACHUCA AGUAYO JUAN CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***0041**	MEDINA JUEZ NEREA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



***6411**	ODRIOZOLA FONDADO ITXASO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9250**	OUBIÑA SUAREZ MARIA DEL PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7060**	OYARBIDE BARGOS MARIA VIRGINIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***3698**	PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8873**	PONGA GALLO EVA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4980**	RENOVALES OLIVA GERARDO	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***6055**	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9685**	RIDRUEJO PEREZ BRIGIDA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***9454**	RUIZ PEREZ MARIA BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***7799**	SACRISTAN MODREGO MARIA MILAGROS	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8610**	SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5372**	SARACHO GUINEA TERESA	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***4096**	TREPIANA ARIN MARIA JUNCAL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



***6162**	UNDABARRENA ALLICA MARIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0586**	URTARAN GOIRI PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6823**	VEGA SAMANIEGO MARIA AMAYA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***5921**	VIVANCO CARRO MARIA JOSE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***2334**	VIVANCO DE PABLOS NAIARA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4381**	ZABALA ORDOÑO ELENA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

3. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzarena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***1836**	ABAD GARCIA-ITURRI IRATXE	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***7664**	ALONSO ARZA EKAITZ	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5024**	APRAIZ GARCIA MARIA ISABEL	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4819**	ARAS IBARZABAL IZASKUN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0793**	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



***5112**	ARNALDES ALONSO MARIA BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7130**	ARROYO PEREZ GONZALO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1728**	AZCONA PALACIOS MARÍA ROSARIO	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***7157**	AZPITARTE DIAZ MIREN KARMELE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7458**	BALPARDA BOLINAGA USUE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***6212**	BAQUEDANO ECHANOJAUREGUI MARIA ELENA	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***7582**	BASTERRECHEA CABEZUDO VIRGINIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5654**	CAMPOS MONTERO SONIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5713**	CARRANZA ARANA ANA	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai	Ez Gai
***2548**	COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita
***7788**	CORPION IRIONDO IDOIA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0146**	DEHESA SEBASTIAN OLGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8332**	DEL HOYO BILBAO MARIA FATIMA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua



***5143**	DO CUBO MARRAO ASIER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8214**	EBRO NEGRO ROSANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0855**	ELORRIETA OTAOLA MARTA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0170**	ETXABE ERROTETA IGOTZ	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8224**	FERNANDEZ VEIGA UNAI	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1821**	FONT QUILES MARIA DEL PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2161**	GARCIA HERRAN CRISTINA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1037**	GOMEZ DE LA CRUZ MONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9859**	GONZALEZ PEÑA UNAI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***3872**	GUARROTXENA ARZUBIAGA ELIXABETE	Ez Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Ez Gai
***4730**	GUTIERREZ AMAIA BENGOETXEA LAURA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***8068**	GUTIERREZ HERNANDEZ FEDERICO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***3780**	HERNANDEZ MARIA HERNANDEZ CLAUDINA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



***9980**	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0711**	IRASTORZA SALGADO ESTHER	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Gai	Ez Gai
***9381**	ISA GUTIERREZ EVA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6727**	JAREÑO BERNAOLA SAIOA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***0456**	JUNQUERA VILLACORTA LORENA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9825**	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6271**	MARTIN GARRIDO- ESPIGA MONICA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6031**	MARTINEZ OQUERANZA JOSE ANTONIO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5310**	MARTINEZ PEREZ JONE	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3553**	MENA DOMINGUEZ ANA MARÍA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***3363**	MIRANDA DEL OLMO LUCIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***5979**	OLIVA GONZALEZ ANA ISABEL	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0251**	OTXOA PEREZ ITXASO	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai
***3613**	PARIS PALACIOS ANA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



	ISABEL					
***2563**	PEREDA GUINEA LEIRE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***1109**	PRADO ARIAS MARIA SOLEDAD	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6201**	RANERO GARCIA PILAR	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7290**	RIBERA RODRIGUEZ GOIURIA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***4001**	RODRIGUEZ MARTINEZ MARGARITA	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***1298**	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***9226**	SANCHEZ DE DIOS JUNE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5239**	SANCHEZ URRUTICOECHEA IRENE	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***8396**	SANTAMARIA CARRO MARIA JOSEFA	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***7886**	SOLAGUREN SANTAMARIA MARIA COVADONGA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
***5353**	SOLANA GARCIA MARIA ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***5344**	URTIAGA MONTERO VERONICA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***2305**	VICHO QUIJADA MIRIAN	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai



***2526**	VILLAS HERES MARIA ESTHER	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***6045**	ZORRILLA MARTIN MARIA DEL MAR	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***9566**	ZURINAGA ALONSO NEREA	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Gai

4. hizkuntza-eskakizuna

N.A.N.	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
***5335**	ARREGUI MARTIN MARKEL AITOR	Ez Gai	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0872**	ASUA ABERASTURI IBON	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua
***4320**	BENGOA GOIMIL IBAI	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***6473**	BILBAO PALACIOS IKER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0946**	CAÑADA OMAGOGEASCOA IMANOL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
***0014**	HORMAZA TORRE JANIRE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
***0590**	PLAGARO RODRIGUEZ IKER	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai



***8703**	TORREALDAY TXERTUDI IBON	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita	Gai
***8966**	URQUIJO FERNANDEZ LEIRE	Gai	Gai	Salbuetsita	Salbuetsita	Salbuetsita